【記入例】 令和元年１０月１０日

六ヶ所村立泊小学校校長 殿

申 請 者 住 所 十和田市西５０番町１６－１

氏 名 田中 花子 印

証明書の交付を受ける者との関係

（ 本人 ）

連絡先 ＴＥＬ 0176-01-2345

証 明 書 交 付 願

下記の通り証明書を交付願います

（交付を受ける方の） 住 所 十和田市西５０番町１６－１

氏 名（旧姓） 六ヶ所 花子 （ 泊 花子 ）

（昭和・平成 ２年８月２日生）【昭・平成 １５年３月卒業】

証明書の種類及び件数

①在学証明書 件

②卒業証明書 １件

③成績証明書 件

④その他（ ） 件

（用途： 就職先提出書類 添付書類として必要なため 等 ）

【記入例】 令和元年１０月１０日

六ヶ所村立泊小学校校長 殿

申 請 者 住 所 六ヶ所村泊字川原７５－１７

氏 名 泊 太郎 印

証明書の交付を受ける者との関係

（ 父 ）

連絡先 ＴＥＬ 0175-77-3014

証 明 書 交 付 願

下記の通り証明書を交付願います

（交付を受ける方の） 住 所 六ヶ所村泊字川原７５－１７

氏 名（旧姓） 泊 花子 （ ）

（昭和・平成２０年７月１８日生）【昭・平 年３月卒業】

証明書の種類及び件数

①在学証明書 １ 件

②卒業証明書 件

③成績証明書 件

④その他（ ） 件

（用途： 父勤務先への提出書類 添付書類として必要なため 等 ）